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T EOCA LTI CH E ASUNTO: GASTOS DE COMUNICACION SOCIAL,

"’ﬁ - —= H, Ayuntamiento 2021-2024 NO. FOLIO: 12CS-05-2024.

LIC. SANDRA GONZALEZ MORA.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Y COORDINACION DE ARCHIVO.

PRESENTE

Por medio del presente oficio me permito extenderle un cordial saludo y desearle éxito en sus actividades a
realizar el dia, y aprovecho para hacer de su conocimiento de los Gastos de Comunicacién de los meses
de Abril, Mayo, Junio, Julio, Agosto, Septiembre, Octubre, como se muestra en la siguiente tabla:

MES GASTO

ABRIL $48,757.00
MAYO $30,682.00
JUNIO $35,173.00
JULIO $51,136.44
AGOSTO $40,604.00
SEPTIEMBRE $60,358.20
OCTUBRE $33,454.52
NOVIEMBRE $34,003.46
DICIEMBRE $86,611.00

o Se anexa el reporte auxiliar del sistema contable, donde se encuentras ya las cantidades
desglosadas por concepto.

Sin mas por el momento me despido y quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.

Lo anterior para su conocimiento y efectos legales a lugar.
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ADMINISTRACION 2021-2024
13/03/2024 01:27:45p. m.

del 01/12/2023 & 31/12/2023

Comunicacion Social

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva
1131-151 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1131-252 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1221-151 Sueldos base a personal eventual (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)
1221-252 Sueldos base a personal eventua (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)
1321-151 Primas de vacaciones, dominica y gratificacion de fin de afio (PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
1331-151 Horas extraordinarias (HORAS EXTRAORDINARIAS)
Egresos.- Comunicacion Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

5,433.00
5,433.00
10,397.00
10,397.00
52,767.00

2,184.00
86,611.00

86,611.00

86,611.00




ADMINISTRACION 2021-2024
13/03/2024 01:23:36p. m.

del 01/07/2023 a 31/07/2023
Comunicacion Social
Egresos.- Comunicacion Social Efectiva
1131-111 Sueldos base al personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1131-151 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1221-151 Sueldos base al personal eventua (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)
3611-111 Difusion por radio, television y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales (D

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

4,944.00
4,944.00
25,027.00

16,221.44
51,136.44

51,136.44

51,136.44




ADMINISTRACION 2021-2024
13/03/2024 01:22:45p. m.

del 01/06/2023 a 30/06/2023
Comunicacion Social
Egresos.- Comunicacion Social Efectiva
1131-111 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1131-151 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1221-151 Sueldos base a personal eventual (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)
1321-151 Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio (PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
1331-151 Horas extraordinarias (HORAS EXTRAORDINARIAS)

Egresos.- Comunicacién Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

4,944.00
4,944.00
20,794.00
3,835.00

656.00
35,173.00

35,173.00

35,173.00




ADMINISTRACION 2021-2024
13/03/2024 01:21:54p. m.

del 01/05/2023 al 31/05/2023
Comunicacion Social

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva
1131-111 Sueldos base al personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1221-151 Sueldos base al personal eventua (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

9,888.00

20,794.00
30,682.00

30,682.00

30,682.00




ADMINISTRACION 2021-2024
13/03/2024 01:27:04p. m.

del 01/11/2023 al 30/11/2023
Comunicacion Social

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva

1131-151 Sueldos base al personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE) 5,433.00
1131-252 Sueldos base al personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE) 5,433.00
1221-151 Sueldos base al personal eventua (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL) 10,397.00
1221-252 Sueldos base a personal eventua (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL) 10,397.00
1331-151 Horas extraordinarias (HORAS EXTRAORDINARIAS) 637.00
2111-111 Materiales, (tilesy equipos menores de oficina (MATERIALES, UTILESY EQUIPOS MENORES DE OFIC 904.80
2461-151 Material eléctrico y electronico (MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO) 232.87
3151-151 Telefoniacelular (TELEFONIA CELULAR) 568.79

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva 34,003.46

Comunicacion Social 34,003.46

Gran Total: 34,003.46




ADMINISTRACION 2021-2024
13/03/2024 01:26:21p. m.

del 01/10/2023 a 31/10/2023
Comunicacion Social
Egresos.- Comunicacion Social Efectiva
1131-151 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1221-151 Sueldos base al personal eventua (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)
3171-111 Servicios de acceso de Internet, redesy procesamiento de informacién (SERVICIOS DE ACCESO DE INTER

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

10,866.00
20,794.00

1,794.52
33,454.52

33,454.52

33,454.52




ADMINISTRACION 2021-2024
13/03/2024 01:25:28p. m.

del 01/09/2023 a 30/09/2023

Comunicacion Social

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva
1131-151 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1221-151 Sueldos base a personal eventual (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)
1331-151 Horas extraordinarias (HORAS EXTRAORDINARIAS)
2181-111 Materiales para €l registro e identificacion de bienesy personas (MATERIALES PARA EL REGISTRO E ID
3151-151 Telefoniacelular (TELEFONIA CELULAR)
Egresos.- Comunicacién Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

10,377.00
29,260.00

820.00
16,901.20

3,000.00
60,358.20

60,358.20

60,358.20




ADMINISTRACION 2021-2024
13/03/2024 01:20:04p. m.

del 01/04/2023 a 30/04/2023
Comunicacion Social
Egresos.- Comunicacion Social Efectiva
1131-111 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1221-151 Sueldos base al personal eventua (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)
1331-151 Horas extraordinarias (HORAS EXTRAORDINARIAS)
2181-151 Materiales para €l registro e identificacion de bienesy personas (MATERIALES PARA EL REGISTRO E ID

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

9,888.00
20,794.00
820.00

17,255.00
48,757.00

48,757.00

48,757.00




